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Ministerio del Interior

Comprobante de Liquidación de Fondos
Institución / Área 
Transaccional

Título

Descripción
Periodo de 
Operación

Servicio de Gobierno Interior / 068 Delegación Presidencial Provincial del Raneo

45 hjm gpranco cancelo fondo fijo mes

45 hjm gpranco cancelo fondo fijo mes

Ejercicio
Fiscal

0029226740130 Folio2021 IDAgosto

Identificación de 
Transferencia de 
datos

Tipo de 
Operación

Tipo de 
Transacción

Fecha y Hora de 
Aprobación

Creación Anticipos de Fondos10 Agosto 2021 - 13:33

Folio
AnteriorOrigen del Ajuste

Principal
MontoBancaria Medio de Pago N° Documento 

_________________ de Pago
Moneda 
de PagoDocumento Documento Documento

1140303 Anticipo a Rendir Cuenta 
Funcionarios 

72709000161 BANCO 
ESTADO 

Anticipos de 
Fondos

Cheque Manual 3317533 CLP 139.3932517508 CLP

139.393Total (CLP)

1



FONDO  FIJO  N° 7 CHEQUE N° 3317533   RESOLUCION EXENTA  N° 542 del 10.08.2021 $ 0 $ 139.393 $ 139.393

SALDO MES ANTERIOR $ 607 $ 140.000

09.08.2021 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO JULIOLILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 135.000

18.08.2021 BOLETA 108382569 REEMBOLSO COMBUSTIBLE INVERSIONES ENEX S.A. $ 17.370 $ 117.630

18.08.2021 BOLETO 4151 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $ 2.800 $ 114.830

18.08.2021 BOLETO 4128 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $ 2.800 $ 112.030

18.08.2021 COMPROBANTE ESTACIONAMIENTO VALDIVIA ESTACIONA LTDA. $ 1.725 $ 110.305

27.08.2021 BOLETA 589 DIAGNOSTICO IMPRESORA PCPLAY SPA $ 5.000 $ 105.305

27.08.2021 BOLETO 2-1 PEAJE PILAUCO RUTA DE LOS LAGOS S.A. $ 700 $ 104.605

27.08.2021 BOLETO 4028 PEAJE PILAUCO RUTA DE LOS RIOS S.A. $ 700 $ 103.905

27.08.2021 BOLETA 9548 ESTACIONAMIENTO OSORNO LUIS VARGAS $ 320 $ 103.585

30.08.2021 BOLETA 8214 CARGADOR NOTEBOOK DOCTOR PC CHILE LA UNION SPA $ 21.990 $ 81.595

$ 81.595

$ 81.595

$ 81.595

$ 81.595

$ 81.595


